## Comunicado

## "Conselho Municipal de Educação"

A Coordenadoria e o Conselho Municipal de Educação de Marapoama comunica as autoridades locais, Instituições, Sociedades Civis e cidadãos em geral que realizará no dia **11 de agosto de 2020** com início previsto para as 14:00h nas dependências da Câmara Municipal situada a Rua Bom Jesus nº139, **Audiência Pública** destinada à apresentação pelo Conselho Municipal de Educação para análise dos recursos aplicados e aprovação dos contas todos da área dos meses de abril, maio e junho de 2020, para analise dos recursos aplicados e aprovação.

Devido a situação atual de pandemia do Coronavírus, solicitamos para que os grupos sociais e demais interessados elejam seus respectivos representantes para que não haja aglomeração. Favor comparecerem todos de mascaras.

Marapoama, 03 de agosto de 2.020.

Coordenadoria Municipal de Educação de Marapoama